ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2024 г.						 № 133/569

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований – Спасск-Рязанское городское поселение и Исадское сельское поселение  Спасского муниципального района Рязанской области 6-8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. При проведении выборов в депутатов Советов депутатов муниципальных образований – Спасск-Рязанское городское поселение и Исадское сельское поселение  Спасского муниципального района Рязанской области 6-8 сентября 2024 года на избирательных участках №№ 635-637, 639-641, 653-654 применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 года № 74/667-7.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					Н.А. Куприянова